Nederman
Stofvrij straalunit SB 750

De SB750: Stralen zonder stof, voor een schone en gezonde werkomgeving.

Deze geavanceerde eenheid verandert niet alleen de manier waarop
we stralen, maar ook de manier waarop we werken. Het resultaat?
Een schone, gezonde werkomgeving.

Traditioneel gezien was stralen een effectieve maar stoffige klus.
Met de SB750 wordt stofvrij stralen een realiteit. Het is de ideale
keuze voor het verwijderen van roest, oude verflagen en lasoxide.
Bovendien kan het vaak chemicali€én vervangen in
oppervlaktebehandeling.

Wat maakt de SB750 zo bijzonder? Het zorgt voor een perfect
schoon oppervlak en biedt uitstekende grip voor verdere bewerking.
Dankzij verschillende nozzles kan elk oppervlak stofvrij worden
bereikt. En het beste van alles? De gebruikte straalkorrels kunnen
keer op keer worden hergebruikt.

Of je nu kleinschalig of lichter werk hebt, de SB750 staat voor je
klaar. Het is niet zomaar een straalunit; het is een verandering in de
manier waarop we werken en de resultaten die we behalen. Welkom
in de toekomst van straaltechnologie met de Nederman SB750.

* Bedoeld voor kleine reparatiewerkzaamheden
* Lage onderhoudskosten

« Zorgt voor gezondere werkomgeving

« Verrijdbaar en gebruiksvriendelijk

« Stofvrijstralen
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Product naam Stofvrij straalunit SB 750
Filter efficiéntie (%) 99

Persluchtverbruik 500 I/min. (6 bar)
Installatie Binnen

Materiaal Metalen behuizing

Filter reinigingsmethode
Hose length (m)
Voltage (V)
Frequentie (Hz)

Aantal fase

Filtertype

Aantal filterelementen
Filtermateriaal
Stekker

Gewicht (kg)
Vermogen (kW)

Toelichting van technische

gegevens

1

Wegwerpfilter
2

230

50/60

1

Cartridge filter
1

Cellulose

Euro (CEE 7/2 P+E)
14

1

Max pressure for air supply, 8 bar
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Nederman
Stofvrij straalunit SB 750

Afbeelding Naam voor Datasheet Model

SB750 70750070*

o
*Max pressure for air supply, 8 bar
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Stofvrij straalunit SB 750

Toebehoren
Suction nozzle point SB 750
Suction nozzle int. corner SB 750

Suction nozzle outer corner SB 750

Round brush for SB 750

‘ Suction nozzle edge SB 750

Round brush compl. SB 750

W\;\\ Blasting gun for SB 750

H Aluminium grain, 10 litre

Crystal ball 0.2-0.4, 5 litre

Nederman

Artikelnummer
70579960
70579961
70579962
70579963
70101401
70101402
70795000
70311006

70311009

This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB

www.nederman.com 3

03-02-2024



